
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNAREGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
AZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIAAZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.787             DEL 15/07/2016

          AREA AFFARI GENERALI, AFFARI 
LEGALI, COMUNICAZIONE

      AVV ROBERTO DI GENNARO
________________________________________________________________________

(firma digitale apposta)

OGGETTO: rimborso costi assicurativi AVO Olbia

La presente Determinazione
è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell’art. 29 della L. R. 10 / 2006
viene comunicata al competente Assessorato regionale, ai sensi del comma 2 dell’art. 29 della L. 
R. 10 / 2006, qualora comportante impegno di spesa inferiore a euro 5.000.000
 

Si attesta che la presente determinazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line della ASL n. 
2 di Olbia
Dal  15/07/2016 Al 30/07/2016
Area Affari Generali, Affari Legali, Comunicazione



IL DIRIGENTE  DELL’AREA AFFARI GENERALI, AFFARI LEGALI, COMUNICAZIONE 

Premesso che:

con  deliberazione  n.  736\2014  è  stata  rinnovata  sino  al  31.3.2017  la  convenzione con 

l’Associazione  Volontari  Ospedalieri  (A.V.O.)  di  Olbia,   avente  ad  oggetto  l’assistenza  non 

sanitaria, materiale e morale del malato presso  il P.O. “Giovanni Paolo II”  di Olbia;

i  costi  sostenuti  dall’Associazione  per  la  copertura  assicurativa  degli  Infortuni  e  delle  malattie 

professionali  nell’ambito  dell’attività  dedotta in  convenzione,  sono rimborsati  dall'Azienda dietro 

presentazione di apposita istanza, in quanto i relativi oneri sono a carico dell’ente convenzionante 

come previsto dalla normativa sul volontariato.

Preso atto  della nota del Presidente dell’AVO di Olbia, acquisita con protocollo n. 21690/2015, 

con la quale si chiede il rimborso dei costi assicurativi sostenuti per la polizza contro gli infortuni 

per un ammontare complessivo pari ad € 650,00.

Ritenuto necessario procedere al rimborso a favore dell’AVO di Olbia della somma di € 650,00. 

Visti  il D. Lgs. 30 dicembre 1992 n. 502 e successive modificazioni ed integrazioni;  la L. R. 28 

luglio 2006, n. 10; l. 266\1991; l’Atto Aziendale; la deliberazione n. 1056/2015 sulle competenze 

delle strutture aziendali

DETERMINA

- di autorizzare il pagamento in favore all’AVO di Olbia la somma di € 650,00  quale rimborso dei 

costi  assicurativi sostenuti dalla medesima per l’anno 2015; 

- di imputare la spesa secondo la tabella di seguito specificata       

ANNO UFF AUTORIZZ. MACRO NUMERO CONTO IMPORTO 

2015 UA2_AAGG 1 A505010301 € 650,00

- di trasmettere copia del presente atto, unitamente alle copie delle pezze giustificative, al Servizio 

Contabilità e Bilancio per il pagamento della predetta somma.  

IL DIRIGENTE DELL’AREA AFFARI GENERALI, AFFARI LEGALI, COMUNICAZIONE

Dr.sa  Cinzia Piras

Allegati: n. 1
Il Responsabile dell'Istruttoria: c.piras 




